UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

BQL DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BQLDA Ninh Thuận, ngày          tháng 9  năm 2023

V/v cán bộ phụ trách công tác

phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí của cơ quan

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 2250/STTTT-TTBCXB ngày 14/9/2023 của Sở

Thông tin và truyền thông về việc cung cấp thông tin và quản lý hoạt động báo

chí trên địa bàn tỉnh;

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh

Thuận thông báo Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của đơn vị,

như sau:

- Họ và tên: Phạm Minh Tân

- Chức vụ: Giám đốc

- Điện thoại liên hệ: 0908050545

- Địa chỉ Email: minhtan_gt@ninhthuan.gov.vn

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông thông báo đến

quý cơ quan đươc biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận :  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các cơ quan thông tấn, báo chí

trên địa bàn tỉnh.

- Trang TTĐT Ban;

- BQL (LĐ, HC-TH, VT).
MH

 PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Huy Phát

mailto:minhtan_gt@ninhthuan.gov.vn

		huyphat_gt@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-22T10:22:39+0700

		2023-09-22T10:37:43+0700

		2023-09-22T10:38:03+0700

		banqldagt@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-22T10:38:54+0700